
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 
Центр детского творчества и искусств «Родник» 

ПРИКАЗ 

У» 2024 г. № _2)/ 

О подготовке МАОУ ДО ЦДТийИ «Родник» 

к новому 2024-2025 учебному году 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 06.06.2024 г. № 1016, «О 
подготовке муниципальных образовательных организаций муниципального 
образования город Краснодар к 2024-2025 учебному году, в целях обеспечения 

подготовки МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник» (Далее- Центр) к новому 2024-2025 

учебному году приказываю: 
1. Утвердить комиссию по приемке готовности Центра к новому учебному году 

в составе : 
Председатель комиссии — Пальчикова М.В., заместитель директора 

Члены комиссии: 

Павликова Н.В., заведующий хозяйством 

Маздор Е.М., ответственный за антитеррористическую безопасность 

Ковина О. А.,-заместитель директора 

Демина И.В., заместитель директора 

2. Утвердить план мероприятий по подготовке Центра к новому учебному году 

(Приложение № 1) 

3 . Обеспечить подготовку Центра к началу нового учебного года до 
29.07.2024 г. согласно графику проведения оценки готовности образовательных 

организаций . 

4. Пальчиковой М.В., заместителю директора подготовить акты проверки 
готовности Центра к новому учебному году и предоставить их в отдел образования 

до 29.07.2024 г. 
5. Маздор Е.М., Ковиной О.А., Деминой И.В., заместителям директора, усилить 

контроль за соблюдением правил пожарной и антитеррористической безопасности 
при проведении работ по подготовке Центра к 

6. Контроль за выполнением данного п каз 

Директор 

С приказом ознакомлены: 

Пальчикова М.В} Хитров А.Н. А й Демина И.В. ПАДели! р 

Маздор Е.М. й И) | Гарагуля С.В. 25 | Павликова Н.В: Тс 7” 

Абора В.В. | и Ковина О.А. ( ( |


		2024-09-09T14:55:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ




